(*) GI. S Bern, Epist. CXC,

L .
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Petri Sedem ab omni semper errore illibatam permanere,
secundum Domini Salvaloris nostri divinam pollicitationem
discipulorum suorunt principi factam: Kgo rogavi pro le,
ut non deficiat fides tua, et lu aliquando conversus con-
firma fratres tuos.

Hoc igilur verilatis et fidei numquam deficientis cha-
risma Pelro ejusque in hac Cathedra successoribus divi-
pitus collatum est, ul excelso suo munere in omnium
salutem fungerentur, ut universus Christi grex per cos
ab erroris venenosa esca aversus, ceelestis doctrinae pa-
hulo nutriretur, ut, sublala schismatis occasione, Eecle-
sia tola una conservaretur, atque suo fundamento innixa,
firma adversus inferi portas consisteret.

At vero cum hac ipsa mtate, qua salulifera apostolici
muneris eflicacia vel maxime requirilur, non pauci inve-
niantr, «qui illius avctorilati obireclant, necessarium o-
mnino esse censemus, prerogativam , quam unigenitus Dei
Filius cum summo pastorali oflicio conjugere dignatus est,
solemniter asserere.

[taque Nos traditioni a fidei christiane exordio perce-
pte fideliler inharendo, ad Dei Salvatoris nostri gloriam,
religionis catholicee exaltationem el christianorum populo-
rum salutem, sacro approbante concilio, docemus et divi-
nitus revelalum dogma esse definimus : Romanum Ponti-
ficem, cum ex calbedra loquitur, id est, cum omnium
Christianorum pastoris et docloris munere fungens pro
suprema sua aposlolica aucloritate doctrinam de fide vel
moribug ab universa LEcclesia tenendam delinit, per as-
sistentiam divinam, ipsi in beato Petro promissam, ea
infallibilitate pollere, qua divinus Redemptor Ecclesiam
suam in definienda doclrina de fide vel moribus instru-
ctam esse voluil; ideoque cjusmodi Romani Pouiificis de-
finitiones ex sese, non aulem ox consensu Eeclesia, Ir-
reformaliles esse.

Julii.

Ita est.
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Si quis autem huic Nostree definitioni contradicere, quod
Deus avertat, praesumpseril: anathema sil.

Dalum Roms, in publica sessione in Vaticana Basilica
solemniter celebrata, anno Incarnationis Dominicee mil-
lesimo octingentesimo septuagesimo, die decima oclava

Pontificatus Noslri anno vigesimo quinlo.

Joseplas, Episcopus S. Hippolyli,
Seerelarius Coneilii: Vaticani.
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TRACTATUS

DE DEO UNO.

0. Sub quotuplici modo generali spectari potest Deus?

i. Dupliciter spectari potest Deus: 1° in sua essentia;
sicque est Unus, et objectum preesentis theologici tra-
clatus De Deo Uno; 2° in sua subsislenlia seu persona-
litate; sicque est Trinus, el objectum tractatus sequentis
De S8. Trinitate seu De Deo Trino.